

Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 40 44 12 63

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 44 12 63 Stiftet: 10. april 2019 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarke Lauge Christensen Thomas Lauge Christensen
Direktion	Bjarke Lauge Christensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af fast ejendom og udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et overskud på 352 tkr. mod et overskud i 2023/24 på 440 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 2.193 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.116.336	1.173.298
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-461.340	-370.000
Resultat før finansielle poster	654.996	803.298
Andre finansielle indtægter	890	838
3 Øvrige finansielle omkostninger	-202.523	-237.508
Resultat før skat	453.363	566.628
4 Skat af årets resultat	-101.276	-126.312
Årets resultat	352.087	440.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	352.087	440.316
Disponeret i alt	352.087	440.316

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	8.338.830	8.708.830
Materielle anlægsaktiver i alt	8.338.830	8.708.830
Anlægsaktiver i alt	8.338.830	8.708.830
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.891	233.949
Tilgodehavender i alt	233.891	233.949
Likvide beholdninger	165.613	47.638
Omsætningsaktiver i alt	399.504	281.587
Aktiver i alt	8.738.334	8.990.417

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.042.672	1.690.585
Egenkapital i alt	2.192.672	1.840.585
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.000	36.000
Hensatte forpligtelser i alt	37.000	36.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.472.550	5.874.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.472.550	5.874.860
Kortfristet del af langfristet gæld	402.310	395.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	0
Selskabsskat	179.332	215.362
Anden gæld	447.595	627.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.036.112	1.238.972
Gældsforpligtelser i alt	6.508.662	7.113.832
Passiver i alt	8.738.334	8.990.417

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	150.000	1.250.269	1.400.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	440.316	440.316
Egenkapital 1. oktober 2024	150.000	1.690.585	1.840.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.087	352.087
	150.000	2.042.672	2.192.672

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	370.000	370.000
Mindre nyanskaffelser	<u>91.340</u>	<u>0</u>
	<u>461.340</u>	<u>370.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	41.155
Andre finansielle omkostninger	<u>202.523</u>	<u>196.353</u>
	<u>202.523</u>	<u>237.508</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.276	125.312
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>101.276</u>	<u>126.312</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>10.743.830</u>	<u>10.743.830</u>
Kostpris 30. september	<u>10.743.830</u>	<u>10.743.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.035.000	-1.665.000
Årets afskrivninger	<u>-370.000</u>	<u>-370.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.405.000</u>	<u>-2.035.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>8.338.830</u>	<u>8.708.830</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.874.860	6.270.665
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-402.310</u>	<u>-395.805</u>
	<u>5.472.550</u>	<u>5.874.860</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.795.564</u>	<u>4.225.123</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.875 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 8.339 tkr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.